
Zarządzenie Nr 109/2021 
Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w  planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice 
na rok 2021. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późń. zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz Uchwały Nr XXXIII/367/2021 Rady Gminy 
Michałowice z dnia 22 czerwca 2021 r. w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 
2021 Gminy Michałowice Nr XXVII/320/2020 z dnia 21 grudnia 2020 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Wprowadzić zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice w brzmieniu załączników 
Nr 1 i 2 do zarządzenia.             

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Michałowice 
 
 

Małgorzata Pachecka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11D4F934-F03D-457B-AE23-DC85549A87E0. Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 109/2021 Wójta Gminy Michałowice z dnia 23 czerwca 2021 r. 

dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2021 stanowiącym załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 344/2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. w 
sposób nastepujący: 

758 Różne rozliczenia 24 513 766,00 25 411 498,20 0,00 6 759 336,91 32 170 835,11

75814 Różne rozliczenia finansowe 250 000,00 281 141,20 0,00 6 759 336,91 7 040 478,11

2990
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w 
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego

0,00 31 141,20 0,00 4 974 422,90 5 005 564,10

Własne Własne 0,00 31 141,20 0,00 4 974 422,90 5 005 564,10

BF Referat Budżetu i Finansów 0,00 31 141,20 0,00 4 974 422,90 5 005 564,10

0001
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w 
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego

0,00 31 141,20 0,00 4 974 422,90 5 005 564,10

6680
Wptata środków finansowych z niewykorzystanych w 
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego

0,00 0,00 0,00 1 784 914,01 1 784 914,01

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 1 784 914,01 1 784 914,01

BF Referat Budżetu i Finansów 0,00 0,00 0,00 1 784 914,01 1 784 914,01

0001
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w 
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego

0,00 0,00 0,00 1 784 914,01 1 784 914,01

Razem 179 687 797,85 182 160 505,29 0,00 6 759 336,91 188 919 842,20

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11D4F934-F03D-457B-AE23-DC85549A87E0. Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 109/2021 Wójta Gminy Michałowice z dnia 23 czerwca 2021 r. 

dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2021 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 344/2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. w 
sposób nastepujący: 

600 Transport i łączność 29 343 349,70 32 876 658,39 -250 000,00 9 829 336,31 42 455 994,70

60016 Drogi publiczne gminne 22 536 349,70 25 039 658,39 0,00 4 565 115,00 29 604 773,39

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 801 870,52 10 699 576,47 0,00 4 565 115,00 15 264 691,47

Własne Własne 8 801 870,52 10 699 576,47 0,00 4 565 115,00 15 264 691,47

GK Referat Gospodarki Komunalnej 8 801 870,52 10 699 576,47 0,00 4 565 115,00 15 264 691,47

0011
P - Przebudowa ul. Ryszarda w Komorowie wraz z 
odwodnieniem

100 000,00 100 000,00 0,00 700 000,00 800 000,00

0014
P- Rozbudowa ul. Przytorowej w Regułach wraz z budową 
kanalizacji deszczowej

200 000,00 200 000,00 0,00 997 145,00 1 197 145,00

0016 P -Przebudowa ul. Współnej w Granicy i Nowej Wsi 200 000,00 200 000,00 0,00 80 000,00 280 000,00

0024
P-Budowa drogi ul. Współnoty Wiejskiej wraz z 
odwodnieniem w Sokołowie

0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00

0025 P-Przebudowa ul. Fregaty i ul. Nawigacyjnej w Regułach 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00

0026 Przebudowa Alei Marii Dąbrowskiej w Komorowie 0,00 0,00 0,00 47 970,00 47 970,00

0027 Przebudowa ul. Berylowej w Komorowie (dok.) 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

0028
Przebudowa ul. Niezapominajki w Nowej Wsi wraz z 
elementami odwodnienia (dok.)

0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

60095 Pozostała działalność 2 962 000,00 3 762 000,00 -250 000,00 5 264 221,31 8 776 221,31

4270 Zakup usług remontowych 650 000,00 650 000,00 0,00 5 224 422,30 5 874 422,30

Własne Własne 650 000,00 650 000,00 0,00 5 224 422,30 5 874 422,30

GK Referat Gospodarki Komunalnej 650 000,00 650 000,00 0,00 5 224 422,30 5 874 422,30

0001 Usuwanie awarii i konserwacja na odwodnieniu 250 000,00 250 000,00 0,00 150 000,00 400 000,00

0002 Remont zbiornika retencyjnego w Komorowie Wsi 400 000,00 400 000,00 0,00 5 074 422,30 5 474 422,30

4300 Zakup usług pozostałych 305 000,00 555 000,00 -250 000,00 0,00 305 000,00

Własne Własne 305 000,00 555 000,00 -250 000,00 0,00 305 000,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 305 000,00 555 000,00 -250 000,00 0,00 305 000,00

0001
Czyszczenie wpustów ulicznych wraz z wymianą wkładów
filtrowych

15 000,00 165 000,00 -150 000,00 0,00 15 000,00

0002 Usuwanie zalewsik wodnych na drogach 40 000,00 140 000,00 -100 000,00 0,00 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00 2 550 000,00 0,00 39 799,01 2 589 799,01

Własne Własne 2 000 000,00 2 550 000,00 0,00 39 799,01 2 589 799,01

GK Referat Gospodarki Komunalnej 2 000 000,00 2 550 000,00 0,00 39 799,01 2 589 799,01

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11D4F934-F03D-457B-AE23-DC85549A87E0. Strona 1



0009
Przebudowa rowu U-1 odwadniającego wraz z budową 
zbiornika retencyjnego w dolinie rzeki Raszynki

0,00 0,00 0,00 39 799,01 39 799,01

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 808 000,00 2 808 000,00 -400 000,00 0,00 2 408 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 593 000,00 2 533 000,00 -400 000,00 0,00 2 133 000,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych

1 000 000,00 940 000,00 -400 000,00 0,00 540 000,00

Własne Własne 1 000 000,00 940 000,00 -400 000,00 0,00 540 000,00

GR Referat Geodezji i Rolnictwa 1 000 000,00 940 000,00 -400 000,00 0,00 540 000,00

0001
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych

1 000 000,00 940 000,00 -400 000,00 0,00 540 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 4 388 249,64 4 565 749,64 0,00 400 000,00 4 965 749,64

92601 Obiekty sportowe 3 474 000,00 3 639 000,00 0,00 400 000,00 4 039 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 950 000,00 2 003 770,80 0,00 400 000,00 2 403 770,80

Własne Własne 1 950 000,00 2 003 770,80 0,00 400 000,00 2 403 770,80

GK Referat Gospodarki Komunalnej 1 950 000,00 2 003 770,80 0,00 400 000,00 2 403 770,80

0001
Budowa placu zabaw przy ul. Aleja Samorządu 
Terytorialnego w Regułach

500 000,00 500 000,00 0,00 400 000,00 900 000,00

Razem 119 578 273,85 132 318 100,63 -650 000,00 10 229 336,31 141 897 436,94

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11D4F934-F03D-457B-AE23-DC85549A87E0. Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2

